大连市建筑装饰行业协会文件

大装协发[2013]04号

  关于开展评选2012年度大连市“十强建筑装饰企业”
“ 十佳具有影响力设计单位”“十强住宅装饰企业”“十强装饰材料企业”活动的通知

各会员单位及相关企业：

根据大连市城乡建设委员会（大建委发〔2003〕144号）文件，结合大连市装饰行业实际，2012年度大连市装饰行业“十强建筑装饰企业”、“十佳具有影响力设计单位”、“十强住宅装饰企业”、“十强装饰材料企业”、评选活动现已开始。

现将评选活动的有关事宜通知如下：

一、评选范围

1、经工商部门登记注册，依法经营的装饰装修企业、设计单位、装饰材料企业；

2、具有建设主管部门颁发的施工资质、设计的建筑装饰企业、设计单位、幕墙企业；
3、取得工业产品备案证的装饰材料企业。

二、评选程序

1、企业自愿申报，参评“十强建筑装饰企业”、“ 十佳具有影响力设计单位”、“十强住宅装饰企业”资料报行业发展﹠会员部，参评“十强装饰材料企业”资料报材料专业委员会。
2、评选办法和申报表可从大连建筑装饰网http://www.dlbuilding.com/下载专区下载。申报资料按《评选办法》及《评选条件》准备。

3、行业发展﹠会员部和材料专业委员会对申报资料进行初审。
4、评选专家组再对参评企业申报表、相关资料进行审核评议、按照评选总得分数排序报评审委员会。

5、评审委员会予以终审确定。

三、时间安排

推荐申报时间从2013年3月30日开始至2013年4月30日截止。2013年5月10日至20日为资料审核验证，2013年5月20日至5月30日评委终审评定。2013年6月上旬，由市十强企业评价办公室组织专业人员对申报材料进行整理、复核、分析、抽查和审计；对申报资料存有疑点和有异常情况的企业进行调研和考察。6月中旬，专家小组对入围的十家企业进行评议、审核。
四、组织领导

评选委员会由市建委建管处、质监站、安监站、招投标处、勘察设计处、工程处、市工商局、市消协、市技术监督局、市产品质检所等相关部门专家组成，并邀请会计事务所1人、内业管理1人、施工管理1人、企业管理1人及协会相关人员共同参评打分。

五、评选名额

从推荐申报的企业总得分排序中择优确定，评选出2012年度大连市建筑装饰企业10家，设计单位10家，住宅企业10家，装饰材料企业10家。

六、宣传

评选结果产生后，协会在适当时机，向各项十强企业颁发牌匾、证书，通过新闻媒体发布公告，在大连建筑装饰网、《大连建筑装饰》会刊发布，并向装饰行业及社会广泛宣传、推介，提升十强企业的知名度。
七、媒体支持单位：大连建委新闻中心、大连日报、大连晚报、半岛晨报、新商报、中华建筑报、《大连建筑装饰》、《大连地产》、大连建设科技网、大连建筑装饰网、康居网。
八、其他要求

1、评选活动是一项专业要求高，牵涉面广，提高企业知名度的一次重要活动。企业接到通知后，请确定专人负责，按评选办法和条件认真组织好本企业的推荐申报工作。

2、并从评选企业中推荐企业参评省装协、十强企业、全国百强企业的评选活动。

3、本次评选采取量化评分办法。设基本指标为6项共100分和附加分（鼓励）指标，达不到评选基本指标按规定扣分。附加指标属鼓励性质，有就加分，没有不扣分。按总分排序，取各项前十名。
4、申报企业要坚持实事求是，不得弄虚作假，对违反者视情节轻重给予批评教育，撤销申报资格，通报批评。评选后发现以上情况，撤销其荣誉称号并公告社会。

5、申报表须按要求统一用标准四号楷体填写齐全,不得涂改，并按评选办法备齐相关资料，一并递交协会。

6、评委将本着公正、公平、公开的原则，按照评选标准及相关有效证件、资料为依据，对申报企业进行审核确定。
7、推荐申报工作联系

申报十强建筑装饰企业、十佳具有影响力设计单位、十强住宅装饰企业：
电话：39606978、39606991、39606999-805/806传真：39606991
申报十强装饰材料企业：电话/传真：39606995、39606999-807
附：1、大连市十强建筑装饰企业评选办法（2012年度）

2、大连市十强建筑装饰企业申报表(2012年度)
3、大连市十佳具有影响力设计单位评选办法（2012年度）

4、大连市十佳具有影响力设计单位申报表(2012年度)

5、大连市十强住宅装饰企业评选办法(2012年度)

6、大连市十强住宅装饰企业申报表(2012年度)

7、大连市十强装饰材料企业评选条件(2012年度)
8、大连市十强装饰材料企业申报表(2012年度)
大连市建筑装饰行业协会

                          2013年3月19日
主题词：评选  十强装饰企业  十佳影响力设计单位  十强住宅企业  十强材料企业  通知

报：大连市建委、大连市民政局、大连市工商局
抄报：建管处、质监站、安监站、招投标处、工程处、勘察设计处、市消协、市技术监督局、市产品质检所
发送：各装饰装修企业  装饰设计单位  住宅装饰企业  装饰材料企业
 （存档3份）
PAGE
3